

# URLA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ YILLIK ÇALIŞMA PLANI

NO	KONU BAŞLIKLARI	SORUMLULAR	AÇIKLAMA	AÇIKLAMA / İŞLEM TARİHİ	OCAK	ŞUBA	MART	NİSAN	MAYI	HAZİRAN	TEMMUZ	AĞUSTOS	EYLÜL	EKİM	KASIM	ARALIK	İLGİLİ MEVZUAT
1	ACİL DURUM EKİPLERİ EĞİTİMİ	İşveren Ve İşveren Vekili	Toplantı yoluyla eğitim yapılacak, tatbikatlar ile eksik ya da hatalı davranışlar düzeltilecek, tutanakla belgeleneyecek.	her yıl düzenli olarak, iyileştirilmeye kadar													İşyerlerinde acil durumlar hakkında yönetmelik (18/06/2013 28603 RG)
2	ACİL DURUM PLANLARININ GÖZDEN GEÇİRİLMESİ	İsg Kurulu/Ekibi	TOPLANTI yoluyla , olağandışı olay ve kaza durumlarında, diğer beklenmedik kriz durumlarında	Beklenmedik her durum acil durum planı oluşturuluncaya kadar ve Her acil durumun değerlendirilerek yılda 2 kez yapılması uygun	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	İşyerlerinde acil durumlar hakkında yönetmelik (18/06/2013 28603 RG)
3	ACİL DURUM UYGULAMA ÇALIŞMASI (DEPREM,YANGIN,SABOTAJ, TAHLİYE)	Acil Durum Ekipleri	Acil durum yönetim ekibi ve acil durum ekibi tarafından olağandışı senaryolarla nasıl davranılacağı, işbölümü ve eşgüdümü çalışmanın sağlanması				X						X				İşyerlerinde acil durumlar hakkında yönetmelik (18/06/2013 28603 RG) İşyeri bina ve eklentilerinde alınacak sağlık ve güvenlik önlemlerine ilişkin yönetmelik (17/07/2013 28710 RG)
4	ASANSÖRLERİN PLANLI BAKIMIN YAPILMASI	İşveren İşveren Vekili	Planlı bakımlar işveren tarafından yapılacaktır (yetkili servise). PKU tarafından periyodik kontrol formu düzenlenecek, periyodik kontroller dosyasında	her yıl													Asansör işletme ve bakım yönetmeliği (06/04/2019 30737 RG)
5	ATIK TOPLAMA KAYITLARININ İNCELENMESİ VE EÇBS YE KAYDININ YAPILMASI	İşveren, İşveren Vekili	Toplanan atıkların elektronik çevre bilgi sistemine kaydı tutanakları ile yapılacaktır	sürekli	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	Kimyasal maddelerle çalışmalarda sağlık ve güvenlik önlemleri hakkında yönetmelik (12.08.2013 28733 RG)
6	AYDINLATMA ÖLÇÜMÜ	İşveren İşveren Vekili	Görmeye engel oluşturan veya aşırı aydınlık olan yerlerde işveren tarafından aydınlatma yeterliliğinin ölçülerek önlem alınması raporlanması	süresiz													6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu
7	BAHÇE KAPISI, BAYRAK DİREĞİ VE ÇEVİRME DUVARININ KONTROLÜ	İşveren İşveren Vekili	Kontrol formu ile belgeleneyecek. Nöbet heyeti ile günlük gözlemi yapılacak.	her ay													İş ekipmanlarının kullanımında sağlık ve güvenlik şartları yönetmeliği 25.04.2013
8	ÇALIŞAN TEMSİLCİLERİNİN EĞİTİMİ	İşveren, İşveren Vekili	Çalışan temsilcisinin değişmesi durumunda yapılacak belgeleneyecek.	süresiz													İş sağlığı ve güvenliği ile ilgili çalışan temsilcisinin nitelikleri ve seçilme usul ve esaslarına ilişkin tebliğ 29.08.2013
9	ÇALIŞANLARIN PERİYODİK SAĞLIK MUAYENESİ	İşveren Ve İşyeri Hekimi	Çalışanların çalıştığı alanın işyeri hekiminin veya aile hekiminin belirleyeceği tetkik ve muayenelerle raporlanması	Az tehlikeli 3 yıl, yada işyeri hekiminin önerdiği sıklıkta													İş sağlığı ve güvenliği kanunu
10	ÇATI BAKIM VE ONARIMININ YAPILMASI	İşveren, İşveren Vekili	Çatılar yaz ayları döneminde gözden geçirilerek bakımı yapılacak	her yıl													Binaların yangından korunması hakkında yönetmelik 09.09.2009
11	ÇEVRE KOORDİNATÖRÜ BELİRLEME	Okul / Kurum Müdürü	ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi uygulayan okul kurumlar	Süresiz													ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi
12	ÇEVRE KOORDİNATÖRÜ ÇALIŞMA TALİMATI TEBLİĞİ	Okul / Kurum Müdürü	ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi uygulayan okul kurumlar	Süresiz													ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi
13	ÇEVRE KOORDİNATÖRÜ GÖREVE TEBLİĞİNİN YAPILMASI	Sistem Yöneticisi	ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi uygulayan okul kurumlar	Süresiz													ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi
14	ÇEVRE KÜLTÜRÜ EĞİTİMLERİ	Sistem Yöneticisi	ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi uygulayan okul kurumlar	Süresiz													ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi
15	ÇEVRE YÖNETİM EKİBİ TOPLANTISI	Sistem Yöneticisi	ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi uygulayan okul kurumlar	Süresiz													ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi
16	ÇEVRE YÖNETİM EKİBİNİN BELİRLENMESİ	Sistem Yöneticisi	ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi uygulayan okul kurumlar	Süresiz													ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi
17	ÇEVRE YÖNETİM EKİBİNİN ÇALIŞMA TALİMATI TEBLİĞİ	Sistem Yöneticisi	ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi uygulayan okul kurumlar	Süresiz													ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi
18	ÇEVRE YÖNETİM EKİBİNİN GÖREVE TEBLİĞİNİN YAPILMASI	Sistem Yöneticisi	ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi uygulayan okul kurumlar	Süresiz													ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi
19	ELEKTRİK TESİSATI, PANO, TOPRAKLAMA, PARATONER KONTROLÜ	İşveren, İşveren Vekili, Pku Tarafından	Periyodik Kontrol Uzmanları tarafından belgeleneyecek.	yıllık													İş ekipmanlarının kullanımında sağlık ve güvenlik şartları yönetmeliği 25.04.2013
20	GİDER, FÖSEPTİK ÇUKURU VE ROGAR TEMİZLİKLERİNİN YAPILMASI	İşveren İşveren Vekili	Yerel yönetimin ilgili kuruluşları ile işbirliği yapılarak belgeleneyecek.	her yıl													6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu
21	GÜVENLİ OKUL PROJESİ RAPORLARININ VERİLMESİ	İşveren- işveren vekili	İlgili form doldurularak gönderilecek.	her ay	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	
22	HABERLEŞME EKİBİ BELİRLEME	İşveren- işveren vekili	Sadece acil durum ekibi kuran okul ve kurumlar	süresiz													İşyerlerinde acil durumlar hakkında yönetmelik (18/06/2013 28603 RG)
23	HABERLEŞME EKİBİ ÇALIŞMA TALİMATI TEBLİĞİ	İşveren- işveren vekili	Sadece acil durum ekibi kuran okul ve kurumlar	süresiz													İşyerlerinde acil durumlar hakkında yönetmelik (18/06/2013 28603 RG)
24	HABERLEŞME EKİBİ GÖREVE TEBLİĞİNİN YAPILMASI	İşveren- işveren vekili	Sadece acil durum ekibi kuran okul ve kurumlar	süresiz													İşyerlerinde acil durumlar hakkında yönetmelik (18/06/2013 28603 RG)
25	HAMMADELER RİSK DEĞERLENDİRMESİ	İşveren İşveren Vekili	Satın alma ve diğer yollarla kuruma giren hammaddelerin insan sağlığına ve standartlara uygunluğunun belgelenerek alınması, Kimyasal ve biyolojik malzemeler için gerekirse MSDS Malzeme güvenliği bilgi formunun da	süresiz	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	İş sağlığı ve güvenliği risk değerlendirmesi yönetmeliği
26	HASAR TESPİTİ EKİBİ BELİRLEME	İşveren İşveren Vekili	Sadece acil durum ekibi kuran okul ve kurumlar	süresiz													İşyerlerinde acil durumlar hakkında yönetmelik (18/06/2013 28603 RG)
27	HASAR TESPİTİ EKİBİ ÇALIŞMA TALİMATI TEBLİĞİ	İşveren İşveren Vekili	Sadece acil durum ekibi kuran okul ve kurumlar	süresiz													İşyerlerinde acil durumlar hakkında yönetmelik (18/06/2013 28603 RG)
28	HASAR TESPİTİ EKİBİ GÖREVE TEBLİĞİNİN YAPILMASI	İşveren İşveren Vekili	Sadece acil durum ekibi kuran okul ve kurumlar	süresiz													İşyerlerinde acil durumlar hakkında yönetmelik (18/06/2013 28603 RG)
29	İÇME SUYU SEBİLLERİNİN PERİYODİK BAKIMI	İşveren, İşveren Vekili, İşyeri Hekimi	Yetkil servis tarafından bakım çalışması yapılacak.	6 ay													İş ekipmanlarının kullanımında sağlık ve güvenlik şartları yönetmeliği 25.04.2013
30	İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ İSTİFASI İLE CEVAPLANACAK YAZILAR	İşveren / İşveren Vekili		süresiz	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	2014 / 16 Nolu Genelge
31	İLK YARDIMCI EĞİTİMLERİ	İşveren İşveren Vekili	Bakanlığımızın ve Sağlık Bakanlığımızın yetki menen olduğu kurumlar tarafından planlamaya ve ilkyardım yönetmeliğine uygun olarak yapılarak belgelenilecektir.	süresiz													İlkyardım yönetmeliği (29/07/2015 29429 RG)
32	İSG GENEL DEĞERLENDİRME TOPLANTISI	İsg Kurulu/Ekibi	İşverenin uygun gördüğü zamanlarda birimler arası koordinasyon için.	süresiz													6331 sayılı iş sağlığı güvenliği kanunu
33	İSG KURULU TOPLANTISI	İsg Kurulu/Ekibi	Her ay yada karar alınarak üç ayda bir. Mesleki eğitimde en geç 2 ayda bir yapılacak.	periyodik olarak	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	İş sağlığı ve güvenliği kurulları hakkında yönetmelik
34	İSG STK LARI İLE İSG FARKINDALIK EĞİTİM/PANEL/SEMPOZYUM/ÇALIŞTAYI	İşveren / İşveren Vekili	İşbirliği yapılan kurumlar ile yapılacak.				X	X			X	X					6331 sayılı iş sağlığı güvenliği kanunu
35	İŞE BAŞLAMA SAĞLIK RAPORU	İşveren Ve İşyeri Hekimi	Çalışanların işe girişlerinde işyeri hekiminin veya aile hekiminin belirleyeceği tetkik ve muayenelerle raporlanması	işe başlamadan önce													İş sağlığı ve güvenliği kanunu
36	İŞLETMEDE BECERİ EĞİTİMİ YAPACAK ÖĞRENCİLERİN İSG EĞİTİMİNİN YAPILMASI	İşveren, İşveren Vekili, Alan Şefleri	10-11-12. sınıfların işg eğitimleri ilgili alan öğretmenleri tarafından yapılarak belgendirilecek, tutanağın bir örneği işveren vekiline verilecek.	eğitim öğretim yılı başında													Bakanlığımız 2014/16 Sayılı Genelgesi. Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimlerinin Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik. Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü'nün 15.10.2015 tarih ve 10453689 sayılı yazısı. İşyeri Tehlike Sınıfları Tebliği.
37	KAZA, RAMAK KALA VE OLAY KAYITLARININ TUTULMASI VE RAPORLANMASI	İşveren, İşveren Vekili	Kaza ve ramak kala olaylar ilgili klasörde saklanacak, İSG kurulu veya ekip toplantılarında, tekrarlanmaması için alınacak önlemleri belirlemek amacıyla gündeme alınarak görüşülecektir. Haziran 15 ve aralık 15 tarihlerinde iki defa işveren tarafından rapor formu doldurularak gönderilecektir.	süresiz	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	İş sağlığı ve güvenliği kanunu
38	KAZAN DAİRESİ, BOYLER, HİDROFOR BAKIM VE KONTROLÜ	İşveren, İşveren Vekili, Pku Tarafından	İşveren tarafından bakım onarım çalışması yapılacak. Periyodik kontrolleri Periyodik Kontrol Uzmanları tarafından belgeleneyecek.	Yılda bir													İş ekipmanlarının kullanımında sağlık ve güvenlik şartları yönetmeliği 25.04.2013
39	KAZAN YAKICILAR VE KALORİFERCİLERİN EĞİTİMİ	İşveren, İşveren Vekili	Hayat boyu öğrenme modülleri üzerinden Halk Eğitim Merkezlerinde açılan kurslarda eğitim verilerek belgelenilecektir.	süresiz													Binaların yangından korunması hakkında yönetmelik 09.09.2009
40	KİMYASALLAR EĞİTİMİ				X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu



63	SPOR ALANLARININ KONTROLÜ	İşveren İşveren Vekili	kontrol formu ile ilgili branş öğretmeni tarafından belgelenecek.	her ay	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	İş ekipmanlarının kullanımında sağlık ve güvenlik şartları yönetmeliği 25.04.2013
64	SU DEPOLARININ TEMİZLİĞİ VE İLAÇLAMASI	İşveren İşveren Vekili	Yılda bir kez depo temizliği yapılarak ilaçlanmalıdır.	her yıl															Ek-1 işyeri bina ve eklentilerinde uygulanacak asgari sağlık ve güvenlik şartları	
65	TALİMATLARIN GÖZDEN GEÇİRİLMESİ VE GÜNCELLEME	İşveren, İşveren Vekili, İş Güvenliği Uzmanı	6331 sayılı iş sağlığı ve güvenliği kanunu	her ay															Çalışanların iş sağlığı ve güvenliği eğitimlerinin usul ve esasları hakkında yönetmelik	
66	TEMEL İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ	İlçe Mem İsg Büro	İlçe MEM. Tarafından yüzyüze eğitim yoluyla	Çalışanların işe başlama tarihlerinde, ara seminer tatillerinde, yıl sonu seminer çalışmalarında	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	Çalışanların iş sağlığı ve güvenliği eğitimlerinin usul ve esasları hakkında yönetmelik	
67	TERMAL KONFOR (SICAKLIK, NEM, HAVA AKIM HIZI) ÖLÇÜMÜ	İşveren İşveren Vekili	Tehlikeli ve çok tehlikeli işlerin yapıldığı atelye ve laboratuvarlarda gerekli görülürse ortamda ölçüm yapılarak raporlanacak.	Gerekli görülür durumlarda															6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu	
68	TOPRAKLAMA ÖLÇÜMÜ	İşveren İşveren Vekili	Elektrik tesisatının ve panoların topraklama dirençleri ölçülerek raporlanacaktır. PKU Elektrik alanında uzmanlar tarafından yapılmaktadır.	her yıl															İş ekipmanlarının kullanımında sağlık ve güvenlik şartları yönetmeliği 25.04.2013	
69	UYUM (ORYANTASYON), İŞBAŞI EĞİTİMLERİ	İşveren Ve İşveren Vekili	İşyerinde işe başlamadan uyum eğitimi verilecek, işbaşı eğitimi ile işin tehlikeleri ve doğurabileceği riskler anlatılacak tutanak altına alınarak belgelenenektir.	TYP, Ders ücretli öğretmenler ve diğer çalışanlar işe															Çalışanların iş sağlığı ve güvenliği eğitimlerinin usul ve esasları hakkında yönetmelik	
70	YANGIN DOLAPLARI VE TÜPLERİNİN PERİYODİK KONTROLU	Yangınla Mücadele Ekibi Üyeleri, Nöbetçi Öğretmenler, Pku Tarafından	İlgili ekip tarafından uygun form ile aylık kontroller yapılacak, nöbetçi öğretmenler ile günlük nöbet defterine belgelenecek, PKU tarafından uygunluk raporu (YILDA 1 Kere) düzenlenecek	aylık ve günlük ve yıllık olarak															Binaların yangından korunması hakkında yönetmelik 09.09.2009	
71	YANGIN FAALİYET RAPORLARININ VERİLMESİ	İsg Kurulu/Ekibi					X			X					X				Binaların Yangından Yoruması Hakkında Yönetmelik	
72	YANGIN KOORDİNATÖRÜ BELİRLEME	İsg Kurulu/Ekibi			X														Binaların Yangından Yoruması Hakkında Yönetmelik	
73	YANGIN KOORDİNATÖRÜ ÇALIŞMA TALIMATI TEBLİĞİ	İsg Kurulu/Ekibi				X													Binaların Yangından Yoruması Hakkında Yönetmelik	
74	YANGIN KOORDİNATÖRÜ GÖREV TEBLİĞİNİN YAPILMASI	İsg Kurulu/Ekibi			X														Binaların Yangından Yoruması Hakkında Yönetmelik	
75	YANGIN MERDİVENLERİNİN GEÇİŞ UYGUNLUĞU VE KAPILARIN KONTROLÜ	İşveren İşveren Vekili	Acil durumlara hazır olacak şekilde geçiş yolları açık temiz ve çalışır durumda tutulmalıdır. Aylık kontrol formu ile kontrol edilmelidir. Nöbetçi öğretmenler tarafından günlük kontrolü sağlanmalıdır.	her ay ve günlük gözle kontrolü															Binaların yangından korunması hakkında yönetmelik 09.09.2009	
76	YANGIN TÜPLERİ VE YANGIN SİSTEMLERİ KONTROLÜ	İsg Kurulu/Ekibi	Acil durum ekibi sorumluları			X								X					Binaların Yangından Yoruması Hakkında Yönetmelik	
77	YANGIN UYGULAMA YÖNERGESİ KONTROLÜ	İsg Kurulu/Ekibi	Acil durum ekibi sorumluları			X													Binaların Yangından Yoruması Hakkında Yönetmelik	
78	YANGIN VE DEPREM FARKINDALIK EĞİTİMLERİ	İsg Kurulu/Ekibi	Acil durum ekibi sorumluları			X	X	X	X					X	X	X	X		Binaların Yangından Yoruması Hakkında Yönetmelik	
79	YIL SONU DEĞERLENDİRME RAPORUNUN HAZIRLANMASI	İş Sağlığı Güvenliği Kurulu-Ekibi	Yıllık planlamada belirtilen çalışmaların raporlanması ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü İş Sağlığı Güvenliği Bürosuna DYS ile gönderilmesi	Aralık ayı 15 ine kadar. Her yıl															6331 sayılı iş sağlığı güvenliği kanunu X	
80	YILLIK ÇALIŞMA PLANININ HAZIRLANMASI	İsg Kurulu/Ekibi	Ocak ayı 15 ine kadar İş Sağlığı Güvenliği Kurulu-ekibi tarafından yapılarak bir örneği dys üzerinden excel formatında İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü İş Sağlığı Güvenliği bürosuna gönderilecek.	Yılın başında yapılacak	X														Urla İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü İş Sağlığı ve Güvenliği Bürosu İSG İç Yönergesi - Urla İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü İş Sağlığı ve Güvenliği Kurul Kararı	

AHMET GÜNDÜZ  
MÜDÜR BAŞ YARDIMCISI  
İŞVEREN VEKİLİ

TÜMEN AKSU  
OKUL MÜDÜRÜ  
İŞVEREN